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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67125754N

2. Data e Regjistrimit 19/03/1997
3. Emri i Subjektit MEBA 96
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber  Melan TREPCE Kompleks shërbimesh (Pikë 
karburanti, Lavazh, Minimarket,Ambient frigoriferik), 
Z.K.Nr.3639, Pasuritë Nr.48/51, Nr.48/56, Nr.48/57, 
Nr.48/58, Nr.48/59. 
16.262.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 16.262,00
9. Objekti i aktivitetit Shpime per kerkim uje te pijshem dhe industrial.Shpime per 

studimin e fortesise se tokes per bazamente ndertimi.Tregtim 
karburanti e vajrash.Shitje gazi të lëngshëm 
GLN.Lavazh.Shtimi i objektit te veprimtarise te mallrave 
industrial, ushqimore elektrike, hidrosanitare.Ne fushen e 
ndertimeve civile etj.Bar-Restorant, minimarket, 
hoteleri.Veprimtari bujqësore.Grumbullimi, magazinimi dhe 
ruajtja e prodhimeve frutore.
Zamir Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2022                Deri: 01/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.262.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 16.262,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Melan MELAN Automjet tip Mercedes benz(kamion 
autobot) me Targa DI 4345 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEBA 96
E-Mail: mehmeti.neki@yahoo.com  
Telefon: 068 2077026  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100243-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/07
/1996

Numri i Vendimit:15453, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :18-07-1996 Emri i subjektit : "MEBA"96" Forma ligjore :Sh.p.k. Data 
e themelimit :1996-06-05 Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia :Peshkopi. Kapitali :100.000 
leke. Objekti : Shpime per kerkim uje te pijshem dhe industrial.Shpime per studimin e 
fortesise se tokes per bazamente ndertimi.Tregtim karburanti e vajrash. Perfaqesuesi ligjor 
:Zamir Mehmeti. Ortaket :Zamir Mehmeti.Qemal Baja.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-31-kK-26-November-20070022.pdf

2. 02/09
/1999

Numri i Vendimit:15453/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise te mallrave industrial, ushqimore elektrike, 
hidrosanitare.Ne fushen e ndertimeve civile etj.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-31-kK-26-November-20070022.pdf

3. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:15453/2, Gjykata:Tirane
Largimi i z.Qemal Baja dhe caktimi i z.Bujar Rami si ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R 21-Nr-31-kK-26-November-20070022.pdf

4. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:15453/3, Gjykata:Tirane
Largimi i z.Qemal Baja dhe caktimi i z.Bujar Rami anetar i IKEA, si ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064DDA7D-9952-4950-8D9A-C15E92FF181F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064DDA7D-9952-4950-8D9A-C15E92FF181F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064DDA7D-9952-4950-8D9A-C15E92FF181F
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R 21-Nr-31-kK-26-November-20070022.pdf

11/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583316-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 08.08.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/1996")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

31/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-793372-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.05.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("068 2077026")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         
Rimorkjo me Targa DI 3011 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         
Automjet tip Mercedes benz(kamion autobot) me Targa DI 2213 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         
Automjet tip Mercedes benz(kamion autobot) me Targa DI 4345 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-162864-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, Nr.3 date 22.07.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Caktimin e 
Z.Bujar Rami, Ekspert  Kontabel i Regjistruar me Nr.License 90, per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 25.07.2013.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, Nr.4 
date 29.07.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Z.Bujar Rami 
per  zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.262.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064DDA7D-9952-4950-8D9A-C15E92FF181F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA22CEA3-8344-469C-878E-47F7DD877BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B9544E-24A2-4543-BBB7-A18962A95724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3FA3D7-035B-4FE6-9B7B-DF6277975CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3FA3D7-035B-4FE6-9B7B-DF6277975CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A531309-DDB7-4B77-9276-E38B79F631A5
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "16.262,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamir Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("16.262.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamir Mehmeti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("16.262,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584694-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-654433-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.29.09.2014, ku u vendos: Ndryshim 
Selie. Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         TREPCE;         
Kompleks shërbimesh (Pikë karburanti, Lavazh, Minimarket,Ambient frigoriferik), 
Zona kadastrale Nr.3639, Pasuria Nr.48/51;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         TREPCE;         Pikë 
tregtimi karburantesh me pakicë në vendin e qujatur QENOK, Zona kadastrale 
Nr.3639, Pasuria Nr.48/49;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
QENOK-MELAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819452-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB0F691-BF04-41C0-BEAB-42A18F080EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60AD2C9-7A2E-4DF8-B5F5-48C2FE91B7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60AD2C9-7A2E-4DF8-B5F5-48C2FE91B7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00692316-1F26-4063-B37F-4FF90EA8160A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE8F5F8-3562-4498-887C-5C5E7BCB9789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDBBC16-A3E8-4C6D-BB8B-6642ACF22424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF91399-7ECA-403A-A780-CB66B2860D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A9FDD4-AE21-4EA8-BE57-060940B85642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B72ABD-C27B-4513-9397-07B49F224524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C404C03D-40CE-4DEF-A974-52691A1045D6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983275-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106052-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159661-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.07.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise,ku eshte vendosur: Perditesim i te dhenave te shoqerise.Deklarim i adreses se e-
mailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zamirmehmeti@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163213-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447713-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.12.2015 per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B603C4-D45C-416C-B945-3609543136F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBC4A6B-DD7A-41B2-9082-53BCC36AC714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9598CEB6-664E-4D65-AC65-238520CD3160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B43EDA-C77E-4B7A-AF81-6947968AADCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC446E44-2963-4777-9AC8-8B7847CC5C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F6C87-2131-4061-BFFD-80AF4792D9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5482F013-9C15-442A-BC3E-BC04F0084E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A97748-E4F3-4AE2-A626-3AFF27642A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D0B3E3-5448-4FA8-8276-9AEE72095CFD
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Objekti ishte            ("Shpime per kerkim uje te pijshem dhe industrial.Shpime per studimin 
e fortesise se tokes per bazamente ndertimi.Tregtim karburanti e vajrash.Shtimi i objektit 
te veprimtarise te mallrave industrial, ushqimore elektrike, hidrosanitare.Ne fushen e 
ndertimeve civile etj.")          u be            ("Shpime per kerkim uje te pijshem dhe 
industrial.Shpime per studimin e fortesise se tokes per bazamente ndertimi.Tregtim 
karburanti e vajrash.Shtimi i objektit te veprimtarise te mallrave industrial, 
ushqimore elektrike, hidrosanitare.Ne fushen e ndertimeve civile etj.Bar-Restorant, 
minimarket, hoteleri.Grumbullimi, magazinimi dhe ruajtja e prodhimeve frutore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787785-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841028-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995674-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143644-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.01.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         TREPCE;         
Kompleks shërbimesh (Pikë karburanti, Lavazh, Minimarket,Ambient frigoriferik), 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAC97C3-89A5-48F8-82D3-96221B9716A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15674C21-498A-4245-AEB1-9721F213EBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B3C8D-FEA1-48D1-9D57-3CD824553439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88395D15-78ED-4EB0-8755-6895AD322996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7246AD1F-2D41-4462-A594-534B06291325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D38760C-61F7-45D0-AEDF-9AFED81FC3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B4A0EE-2735-4B26-969A-35ACF0D788D8
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Zona kadastrale Nr.3639, Pasuria Nr.48/51;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         TREPCE;         Pikë 
tregtimi karburantesh me pakicë në vendin e qujatur QENOK, Zona kadastrale Nr.3639, 
Pasuria Nr.48/49;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         TREPCE;         
Kompleks shërbimesh (Pikë karburanti, Lavazh, Minimarket,Ambient frigoriferik), Zona 
kadastrale Nr.3639, Pasuria Nr.48/51;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203691-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 17.03.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2011")            u be              ("17/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2016")            u be              ("17/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393913-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717125-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA61454-36A9-4CA6-BCEB-404FC6922510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09FDFBF-9F4B-49BB-93B3-885B8C4C30BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588D8033-5434-4C86-A094-E393DDE23649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B79E753-0453-4D57-A754-33BC5566E93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B89704-DE78-4B0F-A8F7-4787BC8EEFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA9EA92-06F7-4800-82DB-7AEDFF708D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D08357-6080-434C-9261-BC43F72E9E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8667B411-4919-487F-9BD6-5FD3A11CEB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47902157-5108-4784-8437-9A2FE4501C28
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264068-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx
Vendimi ortakut + Deklarata pdf.pdf
Shenimet shpjeguese pdf.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-320037-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Shpime per kerkim uje te pijshem dhe industrial.Shpime per studimin 
e fortesise se tokes per bazamente ndertimi.Tregtim karburanti e vajrash.Shtimi i objektit 
te veprimtarise te mallrave industrial, ushqimore elektrike, hidrosanitare.Ne fushen e 
ndertimeve civile etj.Bar-Restorant, minimarket, hoteleri.Grumbullimi, magazinimi dhe 
ruajtja e prodhimeve frutore.")          u be            ("Shpime per kerkim uje te pijshem 
dhe industrial.Shpime per studimin e fortesise se tokes per bazamente 
ndertimi.Tregtim karburanti e vajrash.Shitje gazi të lëngshëm GLN.Lavazh.Shtimi i 
objektit te veprimtarise te mallrave industrial, ushqimore elektrike, hidrosanitare.Ne 
fushen e ndertimeve civile etj.Bar-Restorant, minimarket, hoteleri.Grumbullimi, 
magazinimi dhe ruajtja e prodhimeve frutore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         TREPCE;         
Kompleks shërbimesh (Pikë karburanti, Lavazh, Minimarket,Ambient frigoriferik), 
Z.K.Nr.3639, Pasuritë Nr.48/51, Nr.48/56, Nr.48/57, Nr.48/58, Nr.48/59.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         TREPCE;         
Kompleks shërbimesh (Pikë karburanti, Lavazh, Minimarket,Ambient frigoriferik), Zona 
kadastrale Nr.3639, Pasuria Nr.48/51;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558322-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADFA4DC-606A-4548-8C90-24ACF7378D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E48F64-BF0F-4E54-9A14-D3D0377B72C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DD1A5-F142-441B-8583-9AB9DF76BB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9182F65F-7911-4ECB-8711-0D2AC08A360C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F8A036-C262-4126-AFB2-0B31D27BC8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE8E9E2-31A6-429B-945B-2BA3ABC7011E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46555841-150C-4208-A71E-49FD81868777
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM 1+2+Deklarata.doc PDF.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Meba.PDF

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612292-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.10.2020, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         Automjet 
tip Mercedes benz(kamion autobot) me Targa DI 2213 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Melan;         MELAN;         Rimorkjo 
me Targa DI 3011 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635737-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.12.2020 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Shpime per kerkim uje te pijshem dhe industrial.Shpime per studimin 
e fortesise se tokes per bazamente ndertimi.Tregtim karburanti e vajrash.Shitje gazi të 
lëngshëm GLN.Lavazh.Shtimi i objektit te veprimtarise te mallrave industrial, ushqimore 
elektrike, hidrosanitare.Ne fushen e ndertimeve civile etj.Bar-Restorant, minimarket, 
hoteleri.Grumbullimi, magazinimi dhe ruajtja e prodhimeve frutore.")          u be            
("Shpime per kerkim uje te pijshem dhe industrial.Shpime per studimin e fortesise se 
tokes per bazamente ndertimi.Tregtim karburanti e vajrash.Shitje gazi të lëngshëm 
GLN.Lavazh.Shtimi i objektit te veprimtarise te mallrave industrial, ushqimore 
elektrike, hidrosanitare.Ne fushen e ndertimeve civile etj.Bar-Restorant, minimarket, 
hoteleri.Veprimtari bujqësore.Grumbullimi, magazinimi dhe ruajtja e prodhimeve 
frutore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731919-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9E7EDD-92EB-4757-89B0-E4B2C3B5021A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35032D01-CF49-4106-BE7F-D11E5996047F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE30E1A-337C-4A4F-B5E1-F70C877D4188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE57D93-677B-4BCB-BE5A-7AEEA2E2E202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48591A0D-ACBE-4276-A047-7745F38351E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F7D9E4-BC2F-4205-92D7-FCE83CF44D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3B9233-3924-477C-BA32-28F8D89C3928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76649400-49EB-401F-A825-90E59A21D145
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi-21042021135230.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887374-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.04.2022, ku është vendosur: 1- Riemërimi i administratorit shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("zamirmehmeti@yahoo.com")          u be            
("mehmeti.neki@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/03/2017")            u be              ("01/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2022")            u be              ("01/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957095-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendimi ortakut 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Shenimet shpjeguese 2021.pdf

Datë: 15/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1884C3A-3532-4894-85DB-D701A2FF65BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E87192-4391-4CC1-A7A7-89FF4E4FF4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FC15FA-EEA8-4E93-93E8-352B56D3309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36BF4C4-D2BA-448B-9504-1DC16155FBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05616B80-EB24-4CA7-BF89-42B4729D5820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6A61F3-AB53-434F-9A21-ADF98BB24B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9187292A-5CF1-4D21-8CD6-E62CB9F82600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF95D810-D3A7-4B16-86FF-48A1AB0FBEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630FEA09-8342-4D06-A1CF-890EE76F6A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED45787-1C23-48D9-97D0-33D7FB675655

